

SAS ASN-ENERGIE

ZAE Cahors Sud
35, Rue Gamas
46230 FONTANES
Tél :
Tél portable : 0781154717
Fax :
Site web : www.asn-energie.fr
Email : p.marmande@asn-energie.fr

P2

VENTE
Facture

Adresse Livraison/Chantier

4 bis boulevard PAOLI
20200 BASTIA

VOLTAÏCA
4 bis boulevard PAOLI
20200 BASTIA

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
F2100000088	30/05/2025	CL00117	30/05/2025	VIREMENT	

N° de situation : 1

Date de livraison : 30/05/2025

Description	Unité	Qté	P.U. HT	Montant HT	% Av.	% Av. Préc	% Av. Cum.	Mnt HT prévu
Transféré de : Situation de travaux N° SIT000006 du 01/05/2025 au 16/05/2025.								
Transféré de : Commande N° CM000053 du 17/02/2025.								
Transféré de : Devis N° DE000129 du 31/01/2025.								
PROJET DULAC / PHOTOVOLTAÏQUE 161.98 Kwc 364 modules TRINA 445 / 2 Onduleurs SUNGROW								
PRESTATION DE POSE GÉNÉRATEUR EN PARTENARIAT AVEC VOLTAÏCA								
IMPLANTATION 2 ZONES 7R26 MODULES SOIT 364 PAYSAGES / E.T. SYSTEME								
Suivi, présence aux visites et au réunions de chantier / 3 Visites		0,95	546,00	518,70	95,00	0,00	95,00	546,00
Mise en sécurité des Zones de travaux du présent chantier (pose dépose)		0,95	2 348,75	2 231,31	95,00	0,00	95,00	2 348,75
Déchargement et manutention des matériels fournis (location d'engins de manutentions compris) / Livraison programmée		0,95	780,00	741,00	95,00	0,00	95,00	780,00
Nettoyage du terrain, gestion des déchets et évacuation des déchets (spécifique à la prestation et avec les moyens adaptés)		0,95	730,00	693,50	95,00	0,00	95,00	730,00
Pose de la mise à la terre du système d'intégration (câble et accessoire MALT) - Support bac acier - spécificité fabricant à finaliser		0,95	823,50	782,33	95,00	0,00	95,00	823,50
Pose des modules et de leurs mise à la terre (fournis Voltaïca) TRINA 445 Cf CCTP et suiv ant dossier technique fourni (364 raccordés)		359,1	35,50	12 748,05	95,00	0,00	95,00	13 419,00
Fourniture des câbles DC / CCTP 3000ml		2 850,00	0,85	2 422,50	95,00	0,00	95,00	2 550,00
Fourniture câble AC / 4*1*300 mm² sur 45.38ml - tarif variable des câbles		43,111	48,72	2 100,36	95,00	0,00	95,00	2 210,91
Fourniture chemin de câble avec capot (terre)		0,95	774,00	735,30	95,00	0,00	95,00	774,00

Siret : 89914394500017 - APE : 4321A - RCS : 899143945 - RM : 89914394500017 - N° TVA intracom : FR72899143945 - Capital : 7 500,00 €

Description	Unité	Qté	P.U. HT	Montant HT	% Av.	% Av. Préc	% Av. Cum.	Mnt HT prévu
		47,5	6,76	321,10	95,00	0,00	95,00	338,00
Option - Shelter et ses composants non chiffrés / fourniture VOLTAÏCA								
Pose et raccordement des câbles DC (voir note de calcul)		2 850,00	0,74	2 109,00	95,00	0,00	95,00	2 220,00
Pose et raccordement des câbles AC (voir notre de calcul)		42,75	19,55	835,76	95,00	0,00	95,00	879,75
Pose des cheminements avec capot		0,95	660,00	627,00	95,00	0,00	95,00	660,00
Pose gaine TPC + terre (tranchée non comprise)		47,5	13,20	627,00	95,00	0,00	95,00	660,00
Montage Shelter (cheminent- câble- fixation - arrêt urgence)		0,95	2 576,00	2 447,20	95,00	0,00	95,00	2 576,00
Raccordement PDL (bretelles / AGCP - Cosse - non fourni par ASN Energie)		0,95	620,00	589,00	95,00	0,00	95,00	620,00
Bureau de Contrôle, Consuel, S21 (en partenariat avec VOLTAÏCA pour optimisation traitement - Plans - ETN - dimensionnement...)		0,95	2 590,00	2 460,50	95,00	0,00	95,00	2 590,00
Essais, contrôles et paramétrage des fonctionnalités du générateur (mise à disposition des éléments support par VOLTAÏCA)		0,95	960,00	912,00	95,00	0,00	95,00	960,00
REMISE SUR PROJET		-0,95	185,91	-176,61	95,00	0,00	95,00	-185,91
<u>Non fourni</u>								
Shelter / onduleur / TGBT / Telemetrie / Bornes de connexion								
AGCP / Bretelle / cosse								
Module / Système de pose module sur Bac Acier / Ligne de vie / Echelle crinoline								
Tranchée non gérée								
Règlements								
30% à la commande (Acompte) 10650€HT								
65% (modulable suivant avancée des travaux) Fin de pose centrale le 07/ 05/ 2025 réception AKHEANE								
5% à la mise en service								

Description	Unité	Qté	P.U. HT	Montant HT	% Av.	% Av. Préc	% Av. Cum.	Mnt HT prévu
CL VI 02/07 84								

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	33 725,00	6 745,00

Total HT	33 725,00
Remise 0,00%	0,00
Total HT remisé	33 725,00
Total HT Net	33 725,00
Total TVA	6 745,00
Total TTC	40 470,00
Acomptes	12 780,00
Net à payer	27 690,00 €